

GECEYE 32 ULUSLARARASI KURULUŞ KATILDI

Manisa OSB'den yabancı yatırımcılarına teşekkür plaketi



Manisa Organize Sanayi Bölgesi (MOSB) yönetimi "Endüstride Global Güç Birliği" sloganıyla Manisa Organize Sanayi Bölgesi'ne değer katan Uluslararası 32 yabancı yatırımcı kuruluşu "Teşekkür Ödülü" verdi.

İzmir'de Swiss Otel Büyük Efes'te düzenlenen geceye evsahipliği yapan MOSB Yönetim Kurulu Başkanı Sait C. Türek, bütün sanayicileri ile birlikte daha çok büyümeyi hedeflediklerini belirterek "Yenilikçi sanayi ülkemizi 2023'de Avrasya ve Afrika coğrafyasının parlayan yıldızı konumuna taşıyacak" dedi.

Bugün bir çok dünyaca ünlü markanın dünya operasyonlarını Türkiye'den yönettiğini hatırlatan Başbakanlık Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı Başkanı Arda Ermut ise, "Manisa OSB'yi tercih eden

uluslararası yatırımcılarımızın sayısı günden güne artıyor ve bu artış bize daha şevklendiriyor" diye konuştu.

Manisa Valisi Erdoğan Bektaş da Manisa'nın sanayici için pek çok avantaj içerdiğine dikkat çekerek, "Manisa ve burada kurulan merkezdeki ve diğer 4 ilçemizdeki organize sanayi bölgeleri, çevre otopanları, hızlı tren hattı, bittiğinden Türkiye'nin en büyüğü olacak Çandarlı Limanı'na olan yakınlığıyla büyük bir lojistik merkezi durumunda. Bütün bunlar kentimizin uluslararası yatırımcılar için cazibe merkezi haline gelmesine neden oluyor. İnanın bu arada sanayicilerimize yatırım yapmak için vereceğimiz yerimiz de yok" şeklinde konuştu.

Afrika'nın gelişmekte olan ülkelerinden Ruanda'nın mi-

safir ülke olarak ağırlandığı gecede Ruanda'nın Ankara Büyükelçisi Williams Nkurunziza, Ak Parti Genel Başkanı Yardımcısı ve Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ ve çok sayıda davetli katıldı. Gecede hali hazırda bölgede yatırımı bulunan firmalar yanında Manisa Organize Sanayi Bölgesi'ne üretim tesisi kurmaya karar veren Belçika menşeli La Lorraine Bakery Grup şirketlerinden La Lorraine Unlu Mamulleri AŞ, İsviçre menşeli Zehnder Group şirketlerinden Sanpan Isıtma Sistemleri AŞ, Japon menşeli Mitsubishi Electric Corporation şirketlerinden Mitsubishi Electric Turkey Klima Sistemleri Üretim AŞ firmalarına da Manisa OSB'de yatırım kararı vermelerinden dolayı Teşekkür Plaketi verildi.

İZMİR - DUNYA